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MÅNADSBREV 7, 2015/16 
 

   
 
 
Välkomna till månadsmöte onsdagen den 13 januari 2016 kl. 19.00 i Göingehuset 
 
Kvällen inleds med inval av ännu en ny medlem, och det är Lena Råvik.  
 
Vi uppmärksammar Internationella Inner Wheel-dagen som är den 10 januari. 
 
Denna kvällen har vi ett mycket aktuellt ämne som programpunkt. 
”Ensamkommande barn, vad är det och hur arbetar vi med det i kommunen”? 
Annette Ekenberg, verksamhetschef och Sara Fast som är föreståndare för ett av 
kommunens boende, kommer och berättar för oss hur Hässleholm tar hand om dem. 
 

       Kvällens måltid är bobotie, en sydafrikansk köttfärspaj serverad med en fruktig sallad, 
       därefter kaffe och kaka, kostnad 170 kr. Vinbiljetter säljs för 40 kr styck. 
 
       I senaste Inner Wheel Nytt, sid 5, publiceras Tullverkets tackbrev för IW donationen     
       2015, 150 000 kr. Årets (IW) narkotikasökhund, Hicka, kan vi läsa om på sid 21. 
       Inbjudan och anmälningsblankett till Baltic Sea finns även med i tidningen, anm sen 14/1. 
 
       Vi kommer att ha gemensam våraktivitet med Rotaryklubbarna i HLM och Vittsjö-Bjärnum 
       till förmån för Rotarys Läkarbank. Datum och program är ännu inte fastställt. 
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Presidentens tankar 
 
Dikt av Alf Henriksson 

Ibland liksom hejdar sig tiden ett slag, 
  Och något oväntat sker, 
Världen förändrar sig varje dag, 
Men ibland blir den aldrig densamma mer. 
 
 

 
Anmälan/påanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com 
Eller ring till klubbmästare Kerstin Nilsson tel 0451-77 02 54, 0708-30 59 44 eller vice 
klubbmästare Gunilla Magnusson tel 0702-52 24 01. Skicka gärna SMS. Senast söndag 
den 10 januari kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som ev behöver hjälp med transport 
– hör gärna av er till klubbmästarna. Ta gärna med gäster! Stående anmälan gäller. OBS! 
alltid bekräftelse från klubbmästaren innan avanmälan gäller! 
Av- och påanmälan ska aldrig göras till Jette. 
 
 
Sist men inte minst önskar styrelsen alla  
 

 
 
 
Barbro 
På uppdrag av styrelsen 
 
 
 
Bilagor 
- Referat decembermötet 
- D 240 Klubbprogram, våren 2016 
- Distriktspresidentbrev nr 2 
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